
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234973/

Código da publicação: 234973

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 11:48:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 9/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 1.518.050,00
Objeto:
SRP PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DA
FROTA MUNICIPAL. 
Resumo:
SRP PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DA
FROTA MUNICIPAL. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2025 00:00:00DESPACHO DO PREFEITO Baixar

26/02/2025 00:00:00ARP 14-2025 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEF... Baixar

26/02/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234973/psrp-para-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-administracao-e-gerenciamento-de-manutencao-corretiva-e-preventiva-da-frota-municipalnbspp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d989394bfa3e9bf7a1dbd858ecc43158.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e44c702dad30de4c2dbdc704c18f3d5.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f278ecb82c842cc6565c275f3db535f.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/02/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

26/02/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

26/02/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO - PROVA DE CONCEITO Baixar

07/02/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

23/01/2025 00:00:00EDITAL PE 02/2025 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d76467622f9f2e8b0431e7d83680074.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab7561d72adc526da222783a4d4fc96c.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ecefe01f8f3e09bb26669e6755ae751.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13af87cde7a34a5c8134f042adbbd8b0.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/104bc76e9dcc32df2b66cc61316849c6.pdf

